
Bezirksmeisterschaft 2023
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.68

KK - Gewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 12.03.2023 16:43 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1006730 SV Hittbergen 885,4 Ringe 26 64

176 Liebing, Hagen 293,4
177 Liebing, Nadin 291,1
183 Schechtel, Andreas 300,9

2  1006710 KK Schießverein Wendisch Evern 846,9 Ringe 3 67 20

73 Assenheimer, Michele 265,5
72 Ihde, Dennis 287,4
74 Matthiesen, Lars 294,0

3  0671037 SV Oldendorf (Luhe) 834,1 Ringe 10 40 40

336 Eggers, Tanja 295,1
337 Halwahs, Catherine 282,0

66 Voutta, Arne 257,0

4  1006710 SV Deutsch Evern 519,8 Ringe 20 40

40 Berthold, André 268,2
42 Bürckner, Daniel 251,6
43 von der Heyde, Manuela 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.68

KK - Gewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 12.03.2023 16:45 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 183 Schechtel, Andreas  1006... SV Hittbergen 101,8 98,0 101,1 300,9

2 228 Tietge, Frank  1006... SGi Bleckede 100,0 98,0 98,4 296,4

3 74 Matthiesen, Lars  1006... KK Schießverein Wendisch Evern 99,3 95,8 98,9 294,0

4 176 Liebing, Hagen  1006... SV Hittbergen 99,6 98,7 95,1 293,4

5 72 Ihde, Dennis  1006... KK Schießverein Wendisch Evern 94,4 94,4 98,6 287,4

6 321 Langhoff, Andreas  1006... Schützen-Korps Tespe u. Umg. 93,3 98,8 94,1 286,2

7 40 Berthold, André  1006... SV Deutsch Evern 81,4 95,0 91,8 268,2

8 73 Assenheimer, Michele  1006... KK Schießverein Wendisch Evern 89,0 90,4 86,1 265,5

9 66 Voutta, Arne  0671... SV Oldendorf (Luhe) 87,0 82,7 87,3 257,0

10 42 Bürckner, Daniel  1006... SV Deutsch Evern 85,2 82,5 83,9 251,6



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.69

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 12.03.2023 16:45 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 91 Staacke, Simone  1006... SV Melbeck 99,4 98,6 102,2 300,2

2 226 Sennet, Bianca  1006... SGi Bleckede 97,6 100,2 98,9 296,7

3 10 Daedler, Stefanie  1006... SV Betzendorf u. Umg. 97,9 97,7 99,8 295,4

4 336 Eggers, Tanja  0671... SV Oldendorf (Luhe) 100,5 97,0 97,6 295,1

5 177 Liebing, Nadin  1006... SV Hittbergen 97,6 95,9 97,6 291,1

6 337 Halwahs, Catherine  0671... SV Oldendorf (Luhe) 87,7 97,9 96,4 282,0

7 349 Schmitt, Karina  0671... SV Oldendorf (Luhe) 88,2 92,4 84,8 265,4



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 12.03.2023 16:44 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1006750 SV Schwinde  1 890,5 Ringe 40 50

295 Dietze, Jens-Peter 297,5
297 Franzen, Anja 302,7
308 Land, Silvia 290,3

2  1006710 SV Melbeck 860,8 Ringe 20 60 10

95 Intrup, Detlef 276,3
97 Kreuzer, Axel 283,9
94 Kohl, Konstantin 300,6

3  1006710 SV Mechtersen-Vögelsen 850,7 Ringe 85 5

7 Blau, Michael 286,3
9 Isermann, Heidrun 285,5
8 Meyer, Uwe 278,9

4  1006710 SV Oldendorf (Luhe) 1 849,6 Ringe 90

54 Eggert, Alexander 276,6
58 Müller, Uwe 289,7
65 Striethorst, Peter 283,3

5  1006710 SV Betzendorf u. Umg.   2 841,1 Ringe 10 60 20

360 Trümper, Susanne 277,5
13 Düsterhöft, Christiane 291,1
12 Heuer, Jens 272,5

6  1006710 SV Betzendorf u. Umg.   1 836,9 Ringe 18 44 28

11 Beelke, Andreas 270,8
15 Deege, Hilke 296,4
20 Düsterhöft, Christian 269,7

7  1006710 FSK Kirchgellersen 833,8 Ringe 70 20

3 Hedder, Arthur 270,3
1 Pianka, Monique 277,9
2 Possel, Renate 285,6

8  1006720 SGes Nahrendorf/Oldendorf 802,9 Ringe 46 44

254 Baltz, Karin 265,8
255 Körbelin, Nicole 282,3
256 Möller, Petra 254,8



BM 2023 KK - Gewehr Auflage Stand: 12.03.2023,16:44 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.41.70
7er/6er

9  1006720 SV Barskamp 592,8 Ringe 24 36

10  1006730 SV Brietlingen u. Umg. 1963 576,4 Ringe 10 50

11  1006740 Allgemeine SGes der Stadt Lüneburg 1387 569,9 Ringe 11 46 3

12  1006750 SV Schwinde  2 558,2 Ringe 51 9

13  1006710 SV Deutsch Evern 545,0 Ringe 40 10 10

14  1006730 SV Brietlingen u. Umg. 1963    2 525,0 Ringe 24 36

15  1006750 SV Schwinde  3 421,7 Ringe 10 20 11

16  1006730 SV Hittbergen 272,9 Ringe 30



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 12.03.2023 16:46 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 109 Schlüschen, Michael  1006... KKSV Ochtmissen 103,9 104,1 103,1 311,1

2 94 Kohl, Konstantin  1006... SV Melbeck 98,3 101,6 100,7 300,6

3 104 Roloff, Heiko  1006... Allgemeine SGes der Stadt Lüne... 100,3 98,8 99,1 298,2

4 295 Dietze, Jens-Peter  1006... SV Schwinde  1 101,8 98,3 97,4 297,5

5 243 Bengsch, Joachim  1006... SV Barskamp 98,3 96,8 100,5 295,6

6 262 Kulik, Andreas  1006... SV "Hubertus" Reinstorf 97,9 97,8 98,6 294,3

7 150 Hankel, Mike  1006... SV Echem 97,4 95,0 98,9 291,3

8 58 Müller, Uwe  1006... SV Oldendorf (Luhe) 1 96,9 96,0 96,8 289,7

9 77 Beilfuß, Eckhard  1006... KK Schießverein Wendisch Evern 93,9 95,1 100,3 289,3

10 44 Scheunemann, Thomas  1006... SV Deutsch Evern 95,9 96,5 96,9 289,3
11 7 Blau, Michael  1006... SV Mechtersen-Vögelsen 95,1 93,9 97,3 286,3
12 306 Kähler, Christian  1006... SV Schwinde  2 91,8 97,3 96,7 285,8

13 97 Kreuzer, Axel  1006... SV Melbeck 94,8 94,1 95,0 283,9
14 95 Intrup, Detlef  1006... SV Melbeck 86,1 97,8 92,4 276,3

15 173 Kurz, Stephan  1006... SV Hittbergen 90,9 90,9 91,1 272,9
16 12 Heuer, Jens  1006... SV Betzendorf u. Umg.   2 91,1 92,6 88,8 272,5
17 11 Beelke, Andreas  1006... SV Betzendorf u. Umg.   1 91,2 91,2 88,4 270,8

18 20 Düsterhöft, Christian  1006... SV Betzendorf u. Umg.   1 89,2 88,3 92,2 269,7
19 143 Sandmann, Dirk  1006... SV Brietlingen u. Umg. 1963    2 86,4 89,4 80,1 255,9
20 301 Gerhardt, Stephan  1006... SV Schwinde  3 40,5 60,9 59,1 160,5



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 12.03.2023 16:46 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 297 Franzen, Anja  1006... SV Schwinde  1 100,0 100,2 102,5 302,7

2 244 Witt, Sabine  1006... SV Barskamp 97,5 99,4 100,3 297,2

3 15 Deege, Hilke  1006... SV Betzendorf u. Umg.   1 94,6 99,8 102,0 296,4

4 277 Prehn, Marion  1006... SGi Bardowick 97,3 99,3 99,3 295,9

5 13 Düsterhöft, Christiane  1006... SV Betzendorf u. Umg.   2 91,8 99,0 100,3 291,1

6 308 Land, Silvia  1006... SV Schwinde  1 98,9 97,2 94,2 290,3

7 127 Ahlf, Anke  1006... SV Brietlingen u. Umg. 1963 100,1 93,4 91,4 284,9

8 255 Körbelin, Nicole  1006... SGes Nahrendorf/Oldendorf 94,6 93,8 93,9 282,3

9 360 Trümper, Susanne  1006... SV Betzendorf u. Umg.   2 97,1 87,9 92,5 277,5

10 322 Langhoff, Karin  1006... Schützen-Korps Tespe u. Umg. 90,5 95,5 90,9 276,9
11 294 Büchner, Manuela  1006... SV Schwinde  2 93,3 89,4 89,7 272,4
12 107 Wagner, Heike  1006... Allgemeine SGes der Stadt Lüne... 90,5 91,5 89,7 271,7

13 129 Borsch, Anja  1006... SV Brietlingen u. Umg. 1963 82,3 92,6 94,5 269,4
14 254 Baltz, Karin  1006... SGes Nahrendorf/Oldendorf 83,0 87,2 95,6 265,8

15 299 Gerhardt, Nicole  1006... SV Schwinde  3 93,0 87,1 81,1 261,2
16 46 Hainz-Nitsche, Silke  1006... SV Deutsch Evern 93,0 75,7 87,0 255,7
17 256 Möller, Petra  1006... SGes Nahrendorf/Oldendorf 81,3 83,9 89,6 254,8

18 329 Mack, Karin  0673... SV Brietlingen u. Umg. 1963 81,4 88,4 72,4 242,2



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK - Gewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 11.03.2023 14:57 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 62 Rund, Jochen  1006... SV Oldendorf (Luhe) 98,2 99,5 99,1 296,8

2 130 Burmester, Ulrich  1006... SV Brietlingen u. Umg. 1963 97,3 96,5 97,7 291,5

3 65 Striethorst, Peter  1006... SV Oldendorf (Luhe) 1 94,2 94,2 94,9 283,3

4 8 Meyer, Uwe  1006... SV Mechtersen-Vögelsen 93,3 89,5 96,1 278,9

5 54 Eggert, Alexander  1006... SV Oldendorf (Luhe) 1 92,4 91,6 92,6 276,6

6 246 Norenz-Raißer, Olaf  1006... SGes Nahrendorf/Oldendorf 93,5 88,5 93,3 275,3

7 35 Apfelbaum, Joachim  1006... SV Deutsch Evern 2 91,2 92,2 88,3 271,7

8 3 Hedder, Arthur  1006... FSK Kirchgellersen 91,9 88,4 90,0 270,3

9 218 Lindau, Hermann  1006... SV Brietlingen u. Umg. 1963    2 91,8 86,6 90,7 269,1

10 201 Kauzner, Thomas  1006... SV Scharnebeck 1896 92,2 84,9 90,9 268,0



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 11.03.2023 14:58 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 2 Possel, Renate  1006... FSK Kirchgellersen 92,5 95,8 97,3 285,6

2 9 Isermann, Heidrun  1006... SV Mechtersen-Vögelsen 96,0 92,5 97,0 285,5

3 1 Pianka, Monique  1006... FSK Kirchgellersen 86,7 97,6 93,6 277,9



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 12.03.2023 16:45 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1006720 KKSV Bavendorf 887,0 Ringe 34 56

239 Kindermann, Gerd 291,4
240 Theiding, Hartmut 297,9
241 Würtz, Hans-Joachim 297,7

2  1006710 KK Schießverein Wendisch Evern 865,2 Ringe 27 54 9

69 Eulig, Hans-Peter 301,2
78 Sukau, Rüdiger 288,6
71 Mönkemann, Heinrich 275,4

3  1006720 SGi Bleckede 852,4 Ringe 80 10

251 Ahlers, Ernst-Heinrich 277,8
252 Klein, Thomas 289,9
253 Schmidt, Wolfgang 284,7

4  1006710 SV Betzendorf u. Umg. 830,0 Ringe 75 15

18 Kistenbrügger, Christa 284,9
17 Schröder, Heinz Adolf 280,5
19 Wulf, Dietrich 264,6

5  1006740 SV Hagen 1925 819,0 Ringe 62 28

26 Busse, Joachim 272,6
28 Seene, Reinhard 267,7
29 Wedemeyer, Holger 278,7

6  1006710 SV Deutsch Evern 550,5 Ringe 40 20

38 Heinrich, Hilmar 273,8
37 Lütgens, Joachim 276,7
48 Reck, Ulrich 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 11.03.2023 14:58 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 69 Eulig, Hans-Peter  1006... KK Schießverein Wendisch Evern 100,1 101,4 99,7 301,2

2 180 Lüdtke, Rigo  1006... SV Hittbergen 100,5 98,1 98,1 296,7

3 239 Kindermann, Gerd  1006... KKSV Bavendorf 94,2 95,4 101,8 291,4

4 227 Stein, Otto  1006... SV "Hubertus" Reinstorf 95,7 98,5 92,0 286,2

5 17 Schröder, Heinz Adolf  1006... SV Betzendorf u. Umg. 96,3 91,8 92,4 280,5

6 131 Harms, Gerd  1006... SV Brietlingen u. Umg. 1963 94,0 93,8 92,3 280,1

7 37 Lütgens, Joachim  1006... SV Deutsch Evern 95,6 97,4 83,7 276,7

8 64 Schmitt, Dieter  1006... SV Oldendorf (Luhe) 92,8 85,6 89,2 267,6



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 11.03.2023 14:58 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 60 Pallme, Susanne  1006... SV Oldendorf (Luhe) 94,6 97,0 91,6 283,2

2 156 Meyer, Annette  1006... SV Echem 95,1 91,6 90,4 277,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

179 Lüdtke, Marina  1006... SV Hittbergen 95,1 95,1 94,9 285,1



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK - Gewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 11.03.2023 14:59 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 240 Theiding, Hartmut  1006... KKSV Bavendorf 101,7 99,4 96,8 297,9

2 241 Würtz, Hans-Joachim  1006... KKSV Bavendorf 97,9 98,5 101,3 297,7

3 252 Klein, Thomas  1006... SGi Bleckede 95,9 96,1 97,9 289,9

4 78 Sukau, Rüdiger  1006... KK Schießverein Wendisch Evern 95,3 96,0 97,3 288,6

5 253 Schmidt, Wolfgang  1006... SGi Bleckede 91,6 96,5 96,6 284,7

6 284 Hoffmann, Ferdinand  1006... SV Handorf 92,7 93,3 97,4 283,4

7 251 Ahlers, Ernst-Heinrich  1006... SGi Bleckede 97,1 85,1 95,6 277,8

8 71 Mönkemann, Heinrich  1006... KK Schießverein Wendisch Evern 91,2 89,1 95,1 275,4

9 26 Busse, Joachim  1006... SV Hagen 1925 90,8 89,2 92,6 272,6

10 28 Seene, Reinhard  1006... SV Hagen 1925 87,9 86,8 93,0 267,7
11 19 Wulf, Dietrich  1006... SV Betzendorf u. Umg. 83,2 89,5 91,9 264,6
12 5 Pianka, Heiko  1006... Freiwilligen Schützenkorps Kirch... 81,9 88,6 74,2 244,7

13 331 Lüth, Wolfgang Max  1006... SV Hagen 1925 70,8 75,6 72,0 218,4



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 11.03.2023 14:59 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 18 Kistenbrügger, Christa  1006... SV Betzendorf u. Umg. 93,2 94,2 97,5 284,9

2 39 Strandborg, Karin  1006... SV Deutsch Evern 76,5 89,4 79,2 245,1



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK - Gewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 11.03.2023 14:59 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 272 Brackelmann, Helmut  1006... SC Barum 93,4 93,3 94,9 281,6

2 268 Seil, Heinrich  1006... SGi Bleckede 93,8 91,5 95,6 280,9

3 29 Wedemeyer, Holger  1006... SV Hagen 1925 90,8 92,9 95,0 278,7

4 38 Heinrich, Hilmar  1006... SV Deutsch Evern 88,9 92,6 92,3 273,8

5 247 Otte, Hermann  1006... SGes Nahrendorf/Oldendorf 83,9 88,7 86,6 259,2

6 138 Meyer, Martin  1006... SV Brietlingen u. Umg. 1963 82,0 78,6 79,8 240,4


